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DFS-2-TP/8-3./2024 Rabka Zdr¢j, dnia 26.03.2024 r.

Do Wykonawcow uczestniczgcych
w postepowaniu o udzielenie zamowienia

dotyczy postgpowania w trybie podstawowym na Dostawy wyrobéw medycznych dla Slaskiego
Centrum Rehabilitacyjno - Uzdrowiskowego , nr DFS-2-TP/8-2024

W zwigzku z prowadzong procedurg przetargowg w temacie jak wyzej w celu zachowania
jej prawidtowosci zgodnie z art. 135 ust. 2 w powigzaniu z art. 135 ust. 6 Ustawy Prawo zamowien
publicznych informujemy Parstwa o wniesionym zapytaniach i udzielonych odpowiedziach:

Pytanie 1 dot. Pakietu nr 3, poz. 1
,Czy w pakiecie 3 poz. 1 Zamawiajgcy dopusci AQL<=1,5? Pozostale parametry zgodne
ze SWZ.”

Odpowiedz 1: Zamawiajacy nie dopuszcza, wymaga ztozenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie 2 dot. Pakietu nr 9, poz. 1
Czy Zamawiajgcy pozwoli na zaproponowanie ci$nieniomierza z zakresem pomiaru tetna :
40 - 180 uderzer/minute ? Reszta bez zmian.

Odpowiedz 2: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3 dot. Pakietu nr 3
Czy zamawiajgcy dopusci rekawice z poziomem AQL 1,5 przy zachowanych pozostatych
wymaganiach?

Odpowiedz 3: Zamawiajacy nie dopuszcza, wymaga ztozenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie 4 dot. Pakietu nr 1, poz. 38
Czy Zamawiajgcy wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 1 poz. 38 i czy dopusci:
Gaziki wykonane z wysokogatunkowej wiokniny o gramaturze 709/m2, nasgczone 70%
alkoholem izopropylowym, rozmiar ztozonego gazika 4x4,5cm, a roztozonego 9x12cm,
trzykrotnie zfozone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki 100szt. saszetek w
opakowaniu zbiorczym kartoniku, wyrob medyczny klasy 1?
lub Gaziki wykonane z wysokogatunkowej widkniny o gramaturze 70g/m2, nasgczone 70%
alkoholem izopropylowym, rozmiar ztozonego gazika 4x4,5cm, a rozfozonego 12x12,5cm,
czterokrotnie ztozone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w
opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyréb medyczny kiasy 1?

Odpowiedz 4: Zamawiajacy nie wydzieli osobnego pakietu. Opis przedmiotu zaméwienia

zgodnie z SWZ.

Pytanie 5 dot. umowy
Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 6 dopisac na koricu ustep 8 o tresci:
Kary umowne jakie moze naliczy¢ Zamawiajgcy w zwigzku z opdZnieniem w realizacji
zamowienia mogg by¢ zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiajgcy nie posiada
aktualnie zalegfosci w pfatnosciach na rzecz Wykonawcy starszych niz 14 dni od uptywu
pierwotnego terminu ptatnosci. Wznowiony bieg terminu realizacji zaméwienia, po ktérego
przekroczeniu Zamawiajgcy moze nalicza¢ kary umowne nastepuje od dnia zaksiegowania
zaleglych $rodkéw na koncie Wykonawcy.
fub
o dopisanie na koncu paragrafu 6 ustep 8 o tresci:
"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiajgcego terminu zaptaty faktury za



dostarczony towar, Wykonawcy przystuguje prawo naliczania odsetek ustawowych i
réwnoczesnie przysfuguje mu prawo naliczania kar umownych w wysoko$ci 2% wartosci
brutto z faktury za kazdy dzier zwtoki w ptatnosci.
lub
Prosimy o zmniejszenie kar umownych, ktérym podlega¢ ma Wykonawca. W obecnej
sytuacji chronione sg gtéwnie interesy Zamawiajgcego. Prosimy o wprowadzenie zapiséw
chronigcych interesy Wykonawcy, réwnowaznie do tych chronigcych interesy
Zamawiajgcego.

Odpowiedz 5: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektowanych postanowien umowy.

Pytanie 6 dot. Pakietu nr 17
Czy Zamawiajgcy dopusci test o parametrach: dla Grypy A czuto$é 93,75% Swoistosé
96,23% ; Grypy B czufo$¢ 94,59 % Swoistos$¢ 97,91%; RSV czutosé 97,14 % Swoistosé
99,26% ; SARS-CoV-2 czutos¢ 99,07 % Swoistosc 99,61 %.

Odpowiedz 6: Zgodnie wymaga ziozenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie 7 dot. Pakietu nr 17
Czy Zamawiajgcy dopusci test w ktérym materiat badany nanoszony jest do “trzech
okienek", a pole testowe dla kazdego z czterech patogenéw opisane jest na kasetce w celu
fatwego odréznienia i sprecyzowania danego wirusa?

Odpowiedz 7: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 8 dot. Pakietu nr 17
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie testow o specyficzno$ci wynoszgcej
97,26% dla grypy A, 97,84% dla grypy B, 97,87% dla RSV? Pozostafe parametry zgodne z
wymaganiami Zamawiajgcego.

Odpowiedz 8: Zgodnie wymaga ztozenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie 9 dot. Pakietu nr 17 — Testy COMBO
Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie kasetek testowych o zawartodci "trzech okienek"
dla kazdego patogenu w celu fatwego odrdznienia i sprecyzowania danego wirusa?
Uzasadnienie: Jedno z okienek oferowanego testu zawiera 2 linie testowe (dla grypy typu
A idla grypy typu B).

Odpowiedz 9: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 10 dot. Pakietu nr 17 — Testy COMBQO
Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie testow o swoistosci dla RSV 96.2% ustalonej

wzgledem metody RT-PCR?
Uzasadnienie: Oferowane testy spetniajg reszte wymagarn dotyczgcych czufosci i
specyficznoSci.

Odpowiedz 10: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 11 dot. Pakietu nr 1, poz. 45
Czy Zamawiajgcy dopusci przylepiec w rozmiarze 3x6mmx75mm?

Odpowiedz 11: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 12 dot. Pakietu nr 1, poz. 50
Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie gazy o powierzchni 1m2?
Odpowiedz 12: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 13 dot. Pakietu nr 1, poz. 52
Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie podktadu dwuwarstwowego — biatego 2 x celuloza

-2 X 179/m2, fgcznie 34g/m2, perforacja co 37,6cm?
Odpowiedz 13: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 14 dot. Pakietu nr 1, poz. 70



Czy Zamawiajgcy dopu$ci komplet poscieli o sktadzie: przescieradfo: 150 cm x 210 cm,
poszwe na kotdre 160 cm x 210 cm (zakiadka 15cm), poszewke na poduszke: 70 cm x 80
cm (zakfadka 10cm)?

Odpowiedz 14: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 15 dot. Pakietu nr 3, poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopusci rekawice o nieznacznej réznicy w grubosci na palcu 0,11mm-+/-
0,01?

Odpowiedz 15: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 16 dot. Pakietu nr 3, poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopusci rekawice pakowane a’200szt z jednoczesnym przeliczeniem
zamawianych ilosci?

Odpowiedz 16: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 17 dot. Pakietu nr 1, poz. 4
Czy Zamawiajgcy dopusci wycene za op. a’50szt z odpowiednim przeliczeniem
opakowan?

Odpowiedz 17: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 18 dot. Pakietu nr 1, poz. 10
Czy Zamawiajgcy dopusci bezpieczny nakfuwacz dostepny w dwéch glebokosciach
naktucia 1,8mm- 23G, 2,4mm-21G zgodnie z ponizszym zdjeciem

Odpowiedz 18: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 19 dot. Pakietu nr 1, poz. 13
Czy Zamawiajgcy oczekuje zaoferowania elastycznej opaski do uciskania zyly przy
pobieraniu krwi dostepnej w minimum 2 kolorach, np. z przeznaczeniem jednego z koloréw
dla pacjentéw seropozytywnych?

Odpowiedz 19: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 20 dot. Pakietu nr 1, poz. 13
Czy Zamawiajgcy oczekuje zaoferowania elastycznej opaski do uciskania zyly z fabrycznie
nadrukowang (nie naklejong) instrukcjg uzycia?

Odpowiedz 20: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 21 dot. Pakietu nr 1, poz. 59
Czy Zamawiajgcy dopusci elektrode okragla o $rednicy 48mm?
Odpowiedz 21: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 22 dof. Pakietu nr 1, poz. 59
Czy Zamawiajgcy dopusci elektrode okraglg z wypustka o $rednicy 43mm?
Odpowiedz 22: Zamawiajagcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SWZ,
3



Pytanie 23 dot. Pakietu nr 1, poz. 60
Czy Zamawiajgcy dopusci resuscytator o objetosci dostarczanej 1600 ml +200 mi, bez
uchwytu?

Odpowiedz 23: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 24 dot. Pakietu nr 1, poz. 61
Czy Zamawiajgcy dopusci resuscytator o objetosci dostarczanej 500 ml +200 mi, bez
uchwytu?

Odpowiedz 24: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 25 dotf. Pakietu nr 1, poz. 62
Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie rurek o wymiarach:
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Odpowiedz 25: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 26 dot. Pakietu nr 1, poz. 63
Czy Zamawiajgcy dopusci tace na 32 kieliszki?
Odpowiedz 26: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 27 dot. Pakietu nr 1, poz. 75
Czy Zamawiajgcy dopusci nerki papierowe o pojemno$ci max 900mi, pojemno$é uzytkowa
300mi?

Odpowiedz 27: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 28 dot. Pakiet nr 8

Czy zamawiajacy dopusci termometr o parametrach:
- bezkontaktowe pomiary temperatury ciata w zakresie 30°C do 42°C, reszta parametréw bez zmian.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 29 dot. Pakiet nr 5
Czy zamawiajacy dopusci

Ad. 1. Potmaska filtrujgca FFP2 zarejestrowana jako $rodek ochrony indywidualnej pakowany w
ilosci 25 szt. w opakowaniu?

Ad. 2. Péimaska filtrujgca FFP3 zarejestrowana jako $rodek ochrony indywidualnej pakowany w
ilosci 25 szt. w opakowaniu?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Zze wymaga opisu zgodnie z SWZ, a dopuszcza inng ilos¢
sztuk w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem zamawianych iloéci do dwoch miejsc po
przecinku w celu poréwnywalnosci ofert.



Zamawiajacy informuje, ze termin sktadania i otwarcia ofert ze wzgledu na czas niezbedny
do ztozenia ofert zostaje wydtuzony: termin skfadania ofert do dnia 29.03.2024 r. do godziny
10:00, a termin otwarcia ofert w tym samym dniu o godz. 10:30.

Termin zwigzania oferta do dnia 7.04.2024 r.
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